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Synpunkter på förslag till förändrad organisation för 
arbetsmarknadsrelaterade insatser
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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att ställa sig bakom förslaget till förändrad organisation för 
arbetsmarknadsrelaterade insatser.

Sammanfattning av ärendet
Kommunledningskontoret har i samarbete med nämndkontor barn- och utbildning 
samt socialkontoret utrett vilka behov som finns och vilket stöd som kan erbjudas 
genom befintliga arbetsmarknads- och sysselsättningsinsatser i kommunen. I 
föreliggande PM redogörs för hur arbetet bedrivs idag i kommunen och av vem, 
behovsbilder, problemställningar samt övervägande och förslag till åtgärd. 

Ekerö kommun har en generellt låg arbetslöshet. Det finns dock grupper som på 
grund av svag förankring på arbetsmarknaden, låg eller ingen utbildning eller som på 
grund av funktionsnedsättning behöver extra stöd till ett självständigt liv. Behovet av 
tjänster som erbjuder ett sådant stöd är därför lika stort i Ekerö som i kommuner 
med högre arbetslöshet. Vidare har kommunen ett särskilt ansvar att bistå vissa 
grupper i samhället med insatser som underlättar inträdet på arbetsmarknaden eller 
möjlighet till en meningsfull sysselsättning.

Kommunens ökade mottagande av nyanlända och ensamkommande barn/ungdomar 
föranleder även ett angeläget behov för kommunen att föregå och i samverkan med 
Arbetsförmedlingen bistå nytillkomna i kommunen till en skyndsam 
integrationsprocess i syfte att bli självförsörjande.

Förslag föreligger att befintliga enheter slås samman för att bilda en gemensam 
arbetsmarknadsenhet under Barn- och utbildningsnämnden, Vuxenutbildning och 
vägledningsenheten. 

Barn- och utbildningsnämnden har överlämnat förslag till förändrad organisation till 
Socialnämnden för inhämtande av synpunkter. 



Tjänsteutlåtande
2015-10-14

Socialkontoret har medverkat i arbetet med föreliggande förslag. Kontorets 
bedömning är att den föreslagna organisationsförändringen ger förutsättningar för 
att säkerställa effektivitet och bästa möjliga stöd för kommuninvånare som har behov 
av detta. Socialkontoret föreslår att Socialnämnden ställer sig bakom förslaget.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, Socialkontoret 2015-10-13
PM Gemensam arbetsmarknadsenhet, 2015-10-13

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen
Barn- och utbildningsnämnden 
Socialkontoret
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